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% Municipio de Chocaman,Ver.
. Estado de Fluios de Efectivo
SIGMAVEF

(cifras en pesos)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
o Transféreﬁ'cias', Agignécioﬁés': Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
" Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles »
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda

2022

$63,923,932.91
$2,025,941.87
$0.00

$0.00
$2,385,069.45
$424,696.21
$161,115.71
$0.00
$58,654,181.76
$143,517.47
$129,410.44
$29,828,240.29
$14,256,532.92
$2,939,616.25
$10,100,667.04
$0.00
$140,000.00
$0.00
$1,971,073.51
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$420,350.57
$34,095,692.62

2022

$214,951.10
$0.00

$0.00
$214,951.10
$22,636,668.01
$20,804,827.97
$510,159.05
$1,321,680.99

-$22,421,716.91

$176,705.08
$0.00

$0.00

$0.00
$176,705.08
$60,243.88
$9,766.01

2021

$66,616,038.21
$1,785,031.11
$0.00

$0.00
$2,732,362.38
$264,233.39
$135,916.00
$0.00
$60,132,943.91
$1,552,365.39
$13,186.03
$66,553,528.23
$17,860,528.84

$2,692,303.92

$9,856,431.63

$0.00

$147,745.00

$100,748.00

$3,078,543.16

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,817,227.68

$62,509.98
2021

$1,865,767.38
$0.00
$1,865,767.38
$0.00
$6,822,005.53
$524,286.54
$0.00
$6,297,718.99
-$4,956,238.15

$5,916,172.81
$163,152.84
$163,152.84
$0.00
$5,753,019.97
$2,593,563.88
$0.00




Municipio de Chocaman,Ver.

_— Estado de Fluios de Efectivo
SIGMAVEF

(cifras en pesos)

Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

lpﬁ%{?lsmmucnon Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

$9,766.01

$0.00
$50,477.87
$116,461.20

$11,790,436.91

$347.55

$11,790,784.46

$0.00

$0.00
$2,593,563.88
$3,322,608.93
-$1,571,119.23

$1,571,466.78

$347.55

REGIDOR 1ro
H. Ayuntamiento
Constitucional de
Chocaman, Ver.
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